केन्द्रीय विद्यालय नं.2 कटक KENDRIYA VIDYALAYA NO.2 CUTTACK प्रवेश सूचना / ADMISSION NOTICE

सत्र 2025-26 हेतु पहली कक्षा में 31.03.2025 तक 06 से 08 वर्ष की आयु वर्ग के प्रार्थियों के प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण http://kvsonlineadmission.kvs.gov.in में दिनांक 07.03.2025 (प्रातः 10:00 बजे) से प्रारंभ होगा | कुल रिक्तियों का 25% का शिक्षा का अधिकार अधिनियम 2009 के तहत आरक्षित होगा | विस्तृत जानकारी हेतु विद्यालय के वेबसाइट https://no2cuttack.kvs.ac.in / https://kvsangathan.nic.in को देखें | पंजीकरण करने की अंतिम तिथि: 21.03.2025 अपराहन 10:00 बजे तक है | एस.सी / एस.टी / पी.एच / ओबीसी के लिए पंजीकरण के.वी.एस के नियम के अनुसार होगा |

ADMISSION NOTICE

The online registration for **Fresh admission** to **Class I** for the session **2025-26** will start from 07.03.2025 (from 10 a.m.) for the candidates who have completed 6 years and less than 8 years as on 31.03.2025. The website for online registration is http://kvsonlineadmission.kvs.gov.in. 25% of total seats are reserved as for the RTE Act 2009. For details please, log on to https://kvsangathan.nic.in

Last date of registration: 21.03.2025 up to 10:00am.

Reservation of seats for SC/ST/DA/OBC(NCL) is as per KVS rule.

प्राचार्य PRINCIPAL